COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº______ DE 2021.

(Do Sr. Deputado Paulo Pimenta – PT/RS)

Requer o aditamento do
requerimento 35/2021 para inserir
convidado na Audiência Pública para
debater o Projeto de Lei n. 533, de
2019, que modifica o Código de
Processo Civil.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento nos arts. 24, III;
255 e 256, §1° do Regimento Interno, ouvido o plenário desta Comissão, o
Aditamento do Requerimento n° 35/2021 para a inclusão da Dra. Renata Gil
de Alcantara Videira – Presidente da Associação de Magistrados
Brasileiros – AMB, para participação na Audiência Pública sobre o Projeto de
Lei n. 533, de 2019, que modifica o Código de Processo Civil.

Sala da Comissão, 11 de julho de 2021.

Paulo Pimenta

Deputado Federal – PT/RS

*C
D2

12
39

52
33

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Pimenta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212395233000

RE
Q

 n
.4

2/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
07

/2
02

1
09

:3
2

- C
DC